r

,
,

"8 МТС на шаг впереди

NQ --------------- ------
На NQ от ________ __

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕКВИЗИТОВ

Уважаемый абонент!

Закрытое акционерное общество «КОМСТАР-Регионы» уведомляет Вас о том, в
связи со структурной реорганизацией деятельности ЗАО «КОМСТАР-Регионы» в
Уральском филиале 29 февраля 2012 г. подписан Приказ NQ 22 от 29.02.2012 г. о
прекращении деятельности ЗАО «КОМСТАР-Регионы» через обособленное
структурное подразделение Екатеринбургский центр услуг связи Уральского филиала.

Услуги связи с «01» марта 2012 г. оказываются Вам ЗАО «КОМСТАР-Регионы»
через Уральский филиал.

При оплате услуг связи, оказанных Вам после 01.03. 2012 г. необходимо указывать
следующие платежные реквизиты:

ЗАО «КОМСТАР-Регионы»
119121 Москва, Смоленская-Сенная пл., д. 27, стр. 2
ОГРН 1097746419913 ИНН 7704730503 КПП 997750001
Уральский филиал ЗАО «КОМСТАР-Регионы»
Адрес регистрации: 620137, г. Екатеринбург, ул. Блюхера, 53А
Почтовый адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Серова, 45
Тел/факс: (343) 211-52-11,211-51-11
ИНН 7704730503 КПП 667043001
Р/с 40702810716000098196
В Уральском банке ОАО «Сбербанк России»
Юс 30101810500000000674
БИК046577674

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

Заместитель генерального директора - ~ о-С уважением, ~

Директор Уральского филиала /~

Группа компаний МТС
ЗАО «КОМСТАР-Регионы» Уральский филиал
огрн 1097746419913, инн 7704730503, кпп 667043001

А. В. Ершов

ул . Серова, 45, Екатеринбург, Россия, 620144, Тел .: (343) 211 52 11 , факс: (343) 211 51 11 , reception@ural .comstar-r.ru